
ZARZĄDZENIE NR 139
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 18 grudnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania zadań w policyjnej izbie dziecka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687, z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 134 Komendanta Głównego Policji z dnia 30 października 2012 r. w sprawie metod 
i form wykonywania zadań w policyjnej izbie dziecka (Dz. Urz. KGP poz. 59) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) przeglądzie wyposażenia izby oraz poprawności działania znajdujących się w niej urządzeń, w tym 
urządzeń wpływających na poziom bezpieczeństwa osób przebywających w izbie, z zastrzeżeniem § 26 
ust. 5;”;

2) w § 14 ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) sprawdzanie nieletnich umieszczonych w izbie w przypadku, o którym mowa w § 25 ust. 1 oraz 
odnotowanie tego w książce przebiegu służby;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komendant Główny Policji 

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 
1371 oraz z 2012 r. poz. 627, 664, 908 i 951.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 1




